מה חדש ברשות לשיקום האסיר?
פעילות, מחקר ומיזמים חדשים

ד"ר רותם אפודי, מפקחת ארצית ומ"מ מנכ"ל הרשות לשיקום האסיר. מרצה במכון לקרימינולוגיה.

מהי רש"א ?
והשירותים )רש"א( היא תאגיד ממשלתי הפועל תחת אחריותו של שר העבודה, הרווחה הרשות לשיקום האסיר

החברתיים. חוק הרשות לשיקום האסיר, התשמ"ג – 1983 מגדיר את תפקידי הרשות, ביניהם: לגבש מדיניות שיקום

לאסירים; להכין תכניות שיקום לאסירים ולהפעילן לאחר שחרורם; לפעול לקליטת האסירים ולשיקומם בקהילה;

ליזום הקמתם ופיתוחם של שירותי עזר לשיקום האסיר; לסייע למשפחות האסירים בעת המאסר ולאחריו ועוד.

חקיקת חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 שינה באופן מהותי את אופן פעילותה של רש"א, אשר מטיפול

באסירים משוחררים באופן וולונטארי, החלה להפנות את מירב משאביה להכנת תכניות שיקום לאסירים משוחררים

ברישיון )"שליש"(, פיקוח אחר תפקודם ודיווח לוועדות השחרורים.

תכניות השיקום לאסירים משוחררים נחלקות לשיקום בקהילה ולשיקום בהוסטלים.